CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel.: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, 282 – Jd.

Centenário, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo

Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Belém do Pará, 282 – Jd.

Centenário – Mogi Guaçu/SP – Cep: 13845-252 no período de 27 DE DEZEMBRO A 30 DE DEZEMBRO DE

2021 e DIA 03 DE JANEIRO DE 2022, no horário das 8:00 às 11:30 ou 13:00 às 14:30 para entrega de TODOS

os documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho Digital, 2°-CPF (do

convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-

Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação

(do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de Eleitor (com certificado de estar quite com a justiça

eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4, 13°-Certificado de Conclusão do Ensino Médio.). Na

forma do que prevê o Edital nº. 01/2021, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AGUAÍ
CLASSIF.            INSCRIÇÃO                              NOME                                                                  RG

13 19802729 CARLOS EDUARDO AURELIANO 390520883

14 19803430 JEAN RAFAEL SANTOS GNANN 44318124X

15 19801614 AMANDA MARA DA SILVA VIEIRA 545132332

16 19801474 LUIGI RYUKI ICHITANI 557897725

2. - PARA O CARGO DE: SERVIÇOS GERAIS - AGUAÍ
CLASSIF.            INSCRIÇÃO                              NOME                                                             RG

21 19801265 LUCIANA DA SILVA MENDES 402865583

22 19800361 MAINARA FARIA VIEIRA 275713210

23 19803279 CLAUDIA CAROLINA BRAZ TÓDERO 446937721

24 19803727 EVERTON PEREIRA DOS SANTOS 463531693

25 19800778 PATRÍCIA SEVERIANO FONTES 483436434

26 19801305 JANILZA CUSTODIO OLIVEIRA 418154442

27 19802684 JOHNY EVERTON CAMPOS 424523656

28 19800357 DAINARA MENDES DA SILVA 497786643

29 19800218 RAINARA TEIXEIRA DOS SANTOS 599952398

30 19800358 ADRYAN VICTOR MELO DA SILVA 541146634

31 19801692 MARCO ANTONIO VENANCIO VELOSO 35836114x

32 19800816 ALDENIZE CAVALCANTE DA SILVA LISBOA 4608331013

mailto:gestao@cemmil.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel.: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 2

33 19801374 PAULO MAICON LEAL ALVES 453702284

34 19800465 JESSICA SABRINA DA CRUZ OLIVEIRA SANTOS 482802315

35 19802493 VAGSON OLIVEIRA DA SILVA 420680032

36 19802373 CAMILA CRISTINA RIBEIRO DE PAULA 567893510

37 19800795 LEONARDO AUGUSTO DEFENTE PAULA 45656777X

38 19801891 MONIQUE BARBOSA DOS S. EGÍDIO 569634258

39 19800958 MICKAELLA CUSTODIO LEODORO 581093197

3. - PARA O CARGO DE: COLETOR DE LIXO - AGUAÍ

CLASSIF.            INSCRIÇÃO                              NOME                                                             RG

05 19802875 ANDERSON MONTEIRO DOS SANTOS 2167058

06 19802556 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 489978794

07 19803759 ROGER BONFIM NOGUEIRA 412164152

4. - PARA O CARGO DE: OPERADOR DE ROÇADEIRA – MOGI GUAÇU

CLASSIF.            INSCRIÇÃO                              NOME                                                             RG

03 19803937 MARCELO AYLON 258081168

Mogi Guaçu, 24 de dezembro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
SUPERINTENDENTE

mailto:gestao@cemmil.com.br